



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
**Dział Zamówień Publicznych**  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 29.02.2024r.

EZP:84/2024



Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu **D-2/2024** na „Odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów medycznych i weterynaryjnych” dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający działając na podst. art. 135 ust.1,2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 Poz.2019), przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

**Pytanie Nr 8**

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów zawartych w par.8 ust. 5, gdyż pada tu określenie Kupujący oraz wzrostu wynagrodzenia. Do czego odnosi się 10% wzrostu wynagrodzenia a do czego 30%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w Załączniku Nr 5 do SWZ zmodyfikuje zapis z „Kującego” na „Zamawiający”. 10% wzrostu wynagrodzenia odnosi się do poszczególnych zmian, natomiast 30%to łączna wartość wszystkich zmian, które nie mogą przekroczyć 30% wartości umowy.

**Pytanie Nr 9**

Jednocześnie proszę o zmianę w par. 8 ust 1 Wykonawcy na Zamawiającego oraz tak samo w par. 11 ust. 1.

**Odpowiedź:**

W par. 8 ust. 1 nie można zmienić zapisu z Wykonawcy na Zamawiający z uwagi na to, że Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie za wykonaną usługę. W par. 11 ust. 1 to Wykonawca na każdym etapie może powierzyć Podwykonawcy świadczenie usługi na rzecz Zamawiającego.

Z poważaniem

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
Ewa Sempowicz